g/ LUFTHYDRAULISCHE WAGENHEBER

25-2

Kapazitit: 25/ 10t
Max. Héhe: 275/ 380 mm

50-2

Kapazitit: 50/25t

Max. Hohe: 340 /450 mm

Kapazitit

Min. Héhe

Max. Héhe

Lange, Rahmen
Lange, Hebel
Breite

Breite mit Radern
Betriebsdruck
Min. Luftverbrauch

Gewicht

25-2

25/10¢t

180 mm
275/ 380 mm
770 mm

1160 mm

160 mm

305 mm
9-12bar
350 I/min

60 kg

2 stufiges Allzweckmodell fiir
Busse und LKW’s

Niedrige min. Héhe von nur 180 mm

Fur harten, intensiven und profes-
sionellen Einsatz konstruiert

Hartverchromte Kolbenstangen
sichern lange Lebensdauer zu

Eingebautes Sicherheitsventil gegen
Uberlastung

Totmannsteuerung fiir optimale
Sicherheit beim Heben und Senken

Ergonomischer Griff mit
Druckschaltern

SerienmaBig 2 Stiick Verlangerungen
(507100 mm)

2-stufiger lufthydraulischer
Heber fiir besonders schwere
Anspriiche

Min. Hohe von 220 mm

Fiir harten, intensiven und profes-
sionellen Einsatz konstruiert

Hartverchromte Kolbenstangen
sichern lange Lebensdauer zu

Eingebautes Sicherheitsventil gegen
Uberlastung

Totmannsteuerung fiir optimale
Sicherheit beim Heben und Senken

Ergonomischer Griff mit
Druckschaltern

SerienmiBig 2 Stiick Verlangerungen
(50/100 mm)

50-2

50/25¢

220 mm

340 / 450 mm
810 mm

1160 mm
200 mm

315 mm

9 - 12 bar
350 I/min

80 kg

1160

. 380/450
1275 / 340
1180 /220

&

770/810




